
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 129469-2016 z dnia 2016-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Okonek 

Przedmiotem zamówienia jest : 1.1 Rozbudowa istniejącej rozdzielczej sieci wodociągowej obejmująca 

budowę odcinka rozdzielczej sieci wodociągowej PE o D110x6,6mm, TS-PE o D110x10mm, PE o 

D90x5,4mm, PE o D63x3,8mm oraz odcinków PE o... 

Termin składania ofert: 2016-07-29  

 

Okonek: Rozbudowa rozdzielczej sieci wodociągowej i rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej w Okonku 

Numer ogłoszenia: 190325 - 2016; data zamieszczenia: 29.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 129469 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Okonek, ul. Niepodległości 53, 64-965 Okonek, woj. wielkopolskie, 

tel. 067 2660957, 2669003, faks 067 2669976. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa rozdzielczej sieci 

wodociągowej i rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Okonku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : 1.1 Rozbudowa 

istniejącej rozdzielczej sieci wodociągowej obejmująca budowę odcinka rozdzielczej sieci 

wodociągowej PE o D110x6,6mm, TS-PE o D110x10mm, PE o D90x5,4mm, PE o D63x3,8mm 

oraz odcinków PE o D40x2,4mm, PE o D32x2,0mm, o łącznej długości L=3.149,7mb. Odcinki sieci 

włączone zostaną do istniejącej sieci wodociągowej pobudowanej w m. Okonek. Budowa odcinka 

rozdzielczej sieci wodociągowej jest na potrzeby istniejącej zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i wielorodzinnej w celu dostawy wody na cele socjalno-bytowe. Roboty będą 

realizowane w rejonie zabudowy mieszkalnej, budynków jednorodzinnych oraz na drodze gminnej o 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=129469&rok=2016-07-11


nawierzchni gruntowej, która na czas budowy zostanie zamknięta. Sieć wodociągową 

zaprojektowano z rur : 1) PE o D110x6,6mm (PN-10), L=2422,1mb w tym sterowanym L=1341,3 

mb 2) PE o D90x5,4mm (PN-10), L=54,2 mb 3) PE o D63x3,8mm (PN-10), L=35,6 mb 4) PE o 

D40x2,4mm (PN-10), L=89,7mb 5) PE o D32x2,9mm (PN-10), L=548,1mb 1.2 Rozbudowa 

istniejącej kanalizacji sanitarnej, którą zaprojektowano z rur : 1) PCV-U o D200x5,9mm, L=923,1mb 

w tym sterowany L=105,1 mb 2) PCV-U o D160x4,7mm, L=182,0 mb Budowa kanalizacji sanitarnej 

projektowana jest na potrzeby istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej - 

w celu odprowadzenia ścieków bytowych. Rury kanalizacji sanitarnej kolektora PCV-U o 

D200x5,9mm - zmontowane zostaną we wspólnym wykopie z siecią wodociągową w wykopie 

wąsko przestrzennym. Kolektor kanalizacji sanitarnej Dn200 uzbrojony zostanie w studnie 

kontrolno-podłączeniowe PE o D400:200mm, które zamknięte zostaną pokrywami żeliwnymi 40T 

osadzonymi na teleskopach 0,6m. Odcinki kanalizacji sanitarnej PCV-U o D160x4,7mm 

zmontowane zostaną we wspólnym wykopie z odcinkami sieci wodociągowej - wykopach wąsko 

przestrzennych. Odcinki sieci kanalizacji sanitarnej Dn160 uzbrojone zostaną w studnie PE o 

D400:160mm, które zakryte będą włazami żeliwnym 12,5T osadzonymi na teleskopach h=0,6m. 

Kolektory kanalizacji sanitarnej wykonane zostaną na głębokości 3,4 do 1,7m poniżej istniejącego 

terenu i w odległości poziomej 0,6m od sieci wodociągowej. Obszar, gdzie będą prowadzone roboty 

charakteryzuje się małym zróżnicowaniem ukształtowania terenu. Różnice w wysokości na trasie 

planowanej inwestycji wynoszą do 132.70 do 133.40 m npm. Głębokość wykopu max. do 3,4m 

poniżej istniejącego terenu na odcinku ca 40m, pozostałe odcinki sieci od 1,5 do 2,2m. Działki, na 

których będzie budowana sieć wodociągowa i kanalizacja sanitarna stanowią drogi gminne i 

powiatowe. Działki uzbrojone są w podziemne urządzenia tj: kable i urządzenia telekomunikacyjne, 

kable energetyczne, sieci gazowe, kolektory kanalizacji deszczowej i sanitarnej. Zamierzenie 

inwestycyjne znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej zaewidencjonowanych stanowisk 

archeologicznych ujętych w wojewódzkiej opiece nad zabytkami. 1.3 Roboty drogowe. 1) Wykop 

pod montaż rurociągu W-F z rur PE-110 i kolektora Ks-A z rur PCV- 200 w ulicy Niepodległości od 

węzła w21 do węzła w15 wymaga rozbiórki i ponownej odnowy podbudowy i nawierzchni asfaltowej 

zgodnie z warunkami określonymi w Decyzji PZD w Złotowie z dnia 8.09.2014r. 2) Wykop pod 

montaż sieci wodociągowej W-F.2 PE-110 i kolektor Ks-A.2 wymaga rozbiórki i odnowy nawierzchni 

z płyt Youmb od węzła s6 do węzła s-9. 3) Wykop pod montaż przyłączy wodociągowych i 

przykanalików w ulicy Niepodległości od węzła w35 do węzła w12 wymaga rozbiórki i ponownej 

odnowy chodnika z płyt betonowych oraz rozbiórki i ponownej odnowy nawierzchni asfaltowej 

zgodnie z warunkami określonymi w Decyzji PZD w Złotowie z dnia 8.09.2014r. 4) Wykop pod 

montaż przyłączy wodociągowych w ulicy 2-go Lutego, Spółdzielców, Lipowej, Chojnickiej, 

Kowalskiej i częściowo ulicy Niepodległości - wymaga rozbiórki chodnika z kostki polbruk oraz 



rozbiórki nawierzchni asfaltowej - dla montaży przyłączy i montażu zaworo opasek do sieci 

wodociągowej zmontowanej metodą przewiertu sterowanego. 5) Budowa - wymaga projektu 

organizacji ruchu w ulicy niepodległości od węzła w22 (ulica Chojnicka) do węzła w15 (ulica 

Cmentarna) z objazdem do ulicy Szczecińskiej. Projekt organizacji ruchu - zabezpieczy i uzgodni z 

odpowiednimi organami wykonawca robót. 1.4 Przeprowadzenie rurociągów przez rzekę Czarna. 

Przeprowadzenie rurociągów przez rzekę Czarna należy wykonać zgodnie z pozwoleniem 

wodnoprawnym wydanym przez Starostę Złotowskiego Nr OS.6341.1.8.2016 z dnia 08.03.2016r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0, 45.23.31.20-6, 

45.11.12.91-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Robót Instalacyjno - Inżynieryjnych. Hieronim Gładysz, Ul. Sosnowa 4, 77-400 Złotów, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1622213,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 991100,32  

 Oferta z najniższą ceną: 991100,32 / Oferta z najwyższą ceną: 1940519,94  

 Waluta: PLN . 

 


